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Kontrolrapporten er ændret den 26.05.2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde.
Følgende er konstateret: Der er med kalibreret
indstikstermometer målt en omgivelsestemperatur på 7,3
grader C i køleenhed, hvor der bl.a. opbevares konsummælk og
varmebehandlede, letfordærvelige fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperaturer ved
fødevarer med regelfastsat kølekrav.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køle-
og fryseenheder samt synlige produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Følgende er konstateret: I lagerlokale i kælder, hvor der
opbevares fødevarer, ses der enkelte huller og revner i gulv og
på vægge, hvor der ses afskallende puds. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse af
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fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og nedkøling, samt
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for samme aktiviteter i perioden
fra den 01.02.2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er registreret på adressen Oddervej 314, 8320 Mårslet ved Fødevarestyrelsen. Virksomhedens
faktiske adresse er Hørret Skovvej 23, 8320 Mårslet, og virksomheden oplyser, at ved ændringer af infrastruktur i
2019 fik virksomheden tildelt den nye adresse. Virksomheden oplyser at virksomheden ikke er flyttet i nye
lokaler på noget tidspunkt. Virksomhedens adresse er ændret ved Fødevarestyrelsen d.d. til Hørret Skovvej 23,
8320 Mårslet.
Kontrolleret virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at en registreret virksomhed skal anmelde væsentlige ændringer i sine aktiviteter til
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at der dagligt leveres mad ud af huset til 3 omkringliggende
virksomheder, herunder hhv. 24 kuverter hver dag, 12 kurverter to gange ugentligt og 18 kuverter 3-4 dage om
ugen. Maden er lavet fra bunden af bl.a. uforarbejdede animalske fødevarer og serveres spiseklart i
virksomhederne. Virksomheden er ikke registreret til 1/3 reglen ved Fødevarestyrelsen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om regler for levering af animalske fødevarer til andre detail fødevarevirksomheder over eller
under bagatelgrænsen med krav om registrering efter 1/3 reglen eller ansøgning om autorisation, hvis andelen
af animalske fødevarer overstiger 1/3.
Der er foretaget fotodokumentation.


